


Ministerio de 
Sanidad 
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PEDIATRIA-PUERICULTURA
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29.096.424 ABENGOECHEA COTAINA BELEN L 114,950
29.099.103 ABENIA USON PILAR L 107,450
9.307.399 ACEBES PUERTAS RAQUEL L 111,700
11.938.255 ACEDO GONZALEZ ROSA MARIA L 111,350
50.282.306 ACEVEDO LOPEZ M. CARMEN L 127,750
9.305.509 ACOSTA NAVAS BEATRIZ L 117,625
33.891.442 AGUILAR REDORTA MARIA DOLORES L 100,200
24.297.704 AGUILERA LOPEZ LOURDES L 117,250
10.867.142 AGUIRREZABALAGA GONZALEZ BELEN L 103,175
29.096.881 AHMAD-MUHD AWAD IBRAHIM L 116,125
17.854.374 ALCAZAR MORTE MARIA JESUS L 122,600
50.830.023 ALCAZAR VILLAR M. JOSE L 110,050
8.994.773 ALDEA ROMERO ANA ELENA L 96,950
9.763.935 ALIJA MERILLAS M. JESUS L 112,700
7.221.416 ALJAM NEHLAWI HASSAN L 121,500
22.692.098 ALMENAR LATORRE MARIA AMPARO L 130,500
9.379.617 ALONSO ALVAREZ MARIA AGUSTINA L 120,350
10.878.567 ALONSO ALVAREZ SONIA L 99,325
9.318.384 ALONSO CLAVERO ANA L 101,350
7.868.120 ALONSO DIAZ JESUS L 116,350
5.218.601 ALONSO HERNANDEZ PILAR L 133,700
13.726.546 ALONSO LOYOLA M. JESUS L 97,400
9.395.022 ALONSO MARTINEZ IRENE L 102,250
71.629.792 ALONSO VILLA MARIA JOSEFA L 103,600
22.935.710 ALVAREZ MARTINEZ JOSE ANTONIO M 88,500
12.741.876 AMO FERNANDEZ CONSUELO L 118,450
25.140.605 ANDRES NILSSON ANA KARIN L 105,350
21.655.189 ANDREU ZAMORA MARIA JESUS L 109,100
9.325.598 ANIBARRO PEREZ SARA L 101,700
5.425.654 ANTONAYA MARTIN MARIA DEL CASTILLO L 98,100
7.225.276 APARICIO LOPEZ MARIA CRISTINA L 106,800
5.882.453 ARAGON BUÑUEL LUIS CARLOS L 121,100
12.743.733 ARCONADA MARTIN M. JOSE L 128,000
28.714.724 AREVALO ESPEJO PILAR L 119,350
21.968.972 ARGENTE DEL CASTILLO DE LA TORRE JUANA L 117,600
50.815.182 ARGUELLES BUSTILLO BEATRIZ L 127,700
10.791.659 ARGUELLES MUÑIZ AURORA L 143,000
13.933.543 ARGUMOSA GUTIERREZ ANA MARIA L 108,650
9.703.179 ARIAS ALVAREZ M. PILAR L 103,200
13.766.039 ARNAEZ GOROSTIDI IGNACIO L 102,600
17.678.166 ARRACO MOMPEL M. DEL CARMEN L 109,300
9.305.887 ARROYO ROMO MARIA TERESA L 109,900
12.364.672 ASENSIO VALENCIA DANIEL L 120,325
2.607.846 ASTIZ BLANCO MARIA ISABEL L 116,750
32.568.028 AUZ CASTRO RAMON L 116,000
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40.892.165 AVELLO FORMOSO ANA MARIA L 116,775
9.399.813 BALIELA GARCIA BERTA CRISTINA L 102,600
9.392.010 BALLESTEROS GARCIA SONIA L 107,300
45.419.197 BARBADILLO IZQUIERDO FLORENTINO L 108,600
13.125.637 BARBERO RODRIGUEZ ANA MARIA L 118,000
13.761.257 BARQUIN GARCIA MARIA JOSE L 106,780
3.450.121 BARRIO TORRES JOSEFA L 110,950
6.989.796 BARROSO ESPADERO DOMINGO L 110,225
9.315.662 BARTOLOME CANO MARIA LUISA L 101,500
25.458.132 BASELGA LOPEZ BEATRIZ L 99,750
50.718.808 BASTERO GIL RAFAEL L 115,300
9.748.916 BASTERRECHEA SAN GREGORIO MARIA LUISA L 103,820
51.064.308 BATISTA CONCEPCION MARCIA SORAYA L 102,050
5.202.110 BEJARANO LOPEZ MARIA ADORACION L 126,375
17.433.095 BELTRAN LARENA ANA MARIA L 116,600
11.418.476 BELTRAN PEREZ ANA ISABEL L 98,350
5.277.814 BENEDIT GOMEZ MARIA DOLORES L 101,650
2.878.351 BENEITEZ MAESTRE ANA MARIA L 119,300
9.187.276 BENITEZ LOPEZ ESPERANZA L 106,350
5.226.564 BENITEZ RUBIO M. ROSARIO L 104,475
13.925.476 BERCEDO SANZ ALBERTO L 121,300
3.093.980 BERNAL VAÑO MARIA ESTHER L 117,500
32.643.606 BERZOSA CASTELLANO TERESA L 122,950
46.866.898 BETTAS FERRERO GUILLERMO L 133,300
10.073.139 BLANCO FRANCO M. PAZ L 104,000
7.864.007 BLANCO GONZALEZ JAVIER EDUARDO L 112,000
52.136.988 BLASCO VENTAS AMPARO L 107,000
2.226.782 BODAS PINEDO ANDRES L 115,500
2.528.840 BODEGAS CANORA INMACULADA L 102,600
418.146 BONET GARROSA ALICIA L 113,850

50.283.015 BONILLA MIERA M. CARMEN L 96,500
8.827.077 BOTANA DEL ARCO ISABEL MARIA L 114,350
42.943.346 BOTEY ORNEDAL ARTURO L 124,000
50.786.618 BRAVO TABARES MARIA DEL ROSARIO L 129,400
7.221.278 BUESO-INCHAUSTI INCHAUSTI ALETH L 115,000
7.957.947 BUSTOS FONSECA MARIA JULIA L 96,950
10.826.955 BUZNEGO SANCHEZ MARIA ROSA L 123,825
11.734.911 CABRERO GONZALEZ CARMEN L 96,700

417.272 CABRERO LOPEZ EVA MARIA L 104,800
17.845.797 CAJAL BALLESTEROS MERCEDES L 128,500
2.224.874 CALLEJA LOPEZ SANTIAGO DAVID L 105,900
2.615.987 CALLEJA PEREZ BEATRIZ L 113,500
51.341.163 CALVO SAN FELIPE MARIA AZUCENA L 94,650
22.451.480 CAMARA PALOP JOSEFA L 105,590
50.431.398 CAMARERO AGUILERA GLORIA L 115,525
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11.816.611 CAMPELO MORENO OLGA RAQUEL L 100,200
40.856.876 CAMPS RUBIOL TERESA DOLORES L 135,975
18.010.848 CANCER GASPAR M. ELENA L 113,250
39.309.560 CANO BAUTISTA F. JUAN L 118,400
30.469.391 CANTARERO VALLEJO M. DOLORES L 109,400
7.873.418 CAÑEDO HERNANDEZ CONSUELO L 109,500
793.059 CAÑETE DIAZ ALFONSO L 135,100

72.778.897 CAÑO CAMARERO BLANCA L 116,450
10.192.437 CAÑON ALVAREZ M. ISABEL L 105,090
22.421.943 CARBAJO MARTINEZ SANTIAGO ENRIQUE L 123,500
7.835.080 CARBAYO DEL REY ANGEL FRANCISCO L 119,450
2.221.034 CARNICERO PASTOR MARIA JOSE L 108,100
40.307.117 CARRERA POLANCO MARTA L 125,400
74.319.260 CARRILLO ESPINOSA MANUEL PEDRO L 127,000
9.759.527 CARRO SERRANO ANA MARIA L 111,600
3.847.530 CARVAJAL ALONSO-BARAJAS M. DE LA ESPERANZA L 108,850

30.640.990 CASADO CASUSO M. RAQUEL L 100,100
12.222.941 CASAS GONZALEZ ESPERANZA L 119,850
21.477.271 CASTILLO OCHANDO FRANCISCA L 111,900
8.961.493 CASTRO LOPEZ MARGARITA L 96,300
13.771.625 CAVIEDES ALTABLE BENIGNO EUSEBIO L 134,500
5.415.648 CAZORLA CALLEJA MARIA ROSARIO L 100,450
50.441.913 CEDENA ROMERO MARIA DEL PILAR L 105,500
9.311.555 CENTENO ROBLES MARIA TERESA L 106,750
9.353.147 CEPEDA MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES L 127,300
2.611.031 CHASCO YRIGOYEN ANA L 123,150
7.875.299 CHAVES DIAZ GUILLERMO TOMAS L 109,900
2.605.593 CHICLANA HOYOS BEATRIZ L 128,050
50.408.641 CILLA SOTO FELISA L 108,582
7.867.113 CLAVERO ESGUEVA MARIA JESUS L 110,850
28.477.741 CLAVERO RUBIO MARIA DEL CARMEN L 107,250
73.932.322 CLIMENT CONSTANT M. ANGELES M 70,500
9.706.869 CLOUX BLASCO JAVIER L 132,900
10.850.252 COBO RUISANCHEZ ANGELES L 114,100
12.370.891 COCHO GOMEZ PILAR L 102,250
30.613.784 COCOLINA ANDRES JORGE L 100,300
12.374.703 COLINAS HERRERO JOSE FRANCISCO L 108,575
45.416.557 CONDE GOMEZ M. TERESA L 103,000
12.727.066 CORDON PEREZ M. DEL CARMEN L 117,875
2.186.170 CORRAL MUÑOZ MARIA ISABEL L 143,900
2.190.236 CORTES DURAN FERNANDO L 122,500
50.301.825 CORTES RICO OLGA L 124,200
10.830.941 COSTALES ALVAREZ ANGEL JOSE L 113,725
13.043.533 COUREL GRIJALBA ANGELINA L 143,500
6.563.965 CRESPO CHOZAS M. DINA L 105,550
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34.084.024 CRESPO PEREZ-CUADRADO ESTHER L 99,000
51.649.514 CRIADO VEGA ENRIQUE ALBERTO L 114,125
51.392.546 CRISTINA DE LA TORRE ANA ISABEL L 109,100
1.398.507 CRISTOBAL SIMANCAS M. PALOMA L 120,400
30.546.331 CUADRADO PEREZ IRENE L 98,000
13.918.205 CUENCA GOMEZ MARIA ANGEL L 102,675
75.214.920 CUENCA GOMEZ MARIA MATILDE L 99,500
50.838.785 CUTILLAS LOPEZ BELEN L 100,950
32.876.286 DE ALAIZ ROJO MONTSERRAT L 97,300
19.083.120 DE ASIS FRANCES FRANCISCO JOSE L 115,025
6.984.403 DE DIOS ESCOBEDO LUIS JOSE L 108,450
12.380.463 DE HOYOS LOPEZ MARIA CRISTINA L 116,900
50.294.092 DE INOCENCIO AROCENA JAIME L 129,500
3.105.770 DE LA FLOR CRESPO MONTSERRAT L 101,600
32.869.864 DE LA INFIESTA ALVAREZ M. CRISTINA L 119,300
33.507.306 DE LA JARA DE SOROA M. CRISTINA L 103,500
50.827.539 DE LA TORRE QUIRALTE MARIA DE LOS LLANOS L 112,650
9.317.456 DE LA TORRE SANTOS SARA ISABEL L 96,500
50.835.477 DE LA TORRE VERDU MARIA L 108,800
50.835.202 DE LA VEGA JIMENEZ FERNANDO L 97,100
1.490.200 DE PABLO SANMARTIN PALOMA L 106,350
6.919.642 DE PAZ VICENTE MARIA FE L 118,875
50.820.931 DE VICENTE SANTAMARIA MERCEDES L 98,550
1.925.116 DEL REY MARQUEZ VIRGINIA L 97,850
50.668.041 DEL SOL RODRIGUEZ MARGARITA L 126,000
51.376.721 DEL VILLAR RUBIN SUSANA L 105,500
76.246.301 DELGADO CARDOSO MANUELA L 114,400
11.075.549 DIAZ ARGUELLES MARTA EUGENIA L 97,775
11.067.246 DIAZ DIAZ MARIA ELENA L 119,800
50.076.978 DIAZ LOPEZ MARIA TERESA L 115,700

378.476 DIAZ OLLERO MARIA BEGOÑA L 115,150
9.741.466 DIEZ HUERGA MARIA JOSE L 118,800
819.454 DIEZ HUERTA ANTONIA L 102,800

22.720.347 DIEZ SAEZ M. CARMEN L 96,650
50.824.389 DOMINGUEZ GARCIA-CANO SUSANA PILAR L 98,275
11.951.141 DOMINGUEZ VEGA M. EUGENIA L 111,100
25.585.893 DORADO MOLES MARIA JOSE L 96,750
33.985.194 DURAN IGLESIAS CATALINA L 106,750
72.878.299 EDO JIMENO MARIA JOSE L 125,550
21.653.749 EGEA NADAL M. PILAR L 110,300
43.504.306 EL-ASMAR OSMAN AHMAD L 100,850
5.274.051 ELJUNDI MUSTAPHA MAHMOUD L 105,800
13.131.673 ELVIRA PARDILLA ANA ISABEL L 101,350
16.012.028 ELVIRO MAYORAL LUIS L 117,925
50.169.090 ESCALERA SANTOS M. TERESA L 114,850
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43.021.370 ESCARRER JAUME MERCEDES L 125,900
8.825.295 ESCOBAR BEJARANO MANUEL L 102,350
19.842.441 ESCRIBANO ROMERO MARIA JESUS L 110,850
50.447.379 ESCUREDO BERGU MARTA TERESA L 98,250
28.570.146 ESPEJO ORTEGA MERCEDES L 112,750
22.425.083 ESTEVE BERENGUER M. DEL CARMEN L 121,500
4.174.037 ESTEVE CORNEJO MARIA CRISTINA L 105,500
7.837.118 ESTEVEZ AMORES M. JOSEFA L 103,750
43.505.118 FAOUR FAOUR NAEL L 97,225
50.409.214 FARIÑA TOJO VICTORIA L 103,575
13.757.576 FAWWAZ AZZAM GHANEM L 133,320
10.833.424 FERNANDEZ CASTRO ANA ISABEL L 115,700
7.835.408 FERNANDEZ CUESTA LUIS MIGUEL L 119,100
10.197.039 FERNANDEZ FERNANDEZ RAMONA L 116,850
11.422.350 FERNANDEZ FERNANDEZ ROSA ISELA L 99,050
45.426.210 FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA BIBIANA L 95,725
10.576.123 FERNANDEZ FLOREZ ANTONIA L 144,750
11.412.071 FERNANDEZ FRANCES MARIA L 124,200
9.401.276 FERNANDEZ GARCIA NATALIA L 103,625
71.869.410 FERNANDEZ LOPEZ M CARMEN L 127,950
9.368.057 FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER L 121,050
76.111.079 FERNANDEZ MERCHAN JOSE ANTONIO L 98,550
52.126.493 FERNANDEZ RINCON ADELAIDA L 100,350
34.716.066 FERNANDEZ SALGADO SARA L 120,500
50.790.996 FERNANDEZ-HIDALGO ALONSO DULCENOMBRE L 111,450
43.703.003 FERRAZ SOPENA SILVIA ESTHER L 99,700
22.454.489 FERRER CAZORLA JOSE MARIA M 79,725
25.450.739 FERRERAS AMEZ ANA MARIA L 98,400
19.898.394 FONT DE MORA LLEO M. FRANCISCA L 99,400
11.070.945 FRANCO GONZALEZ MARIA ISABEL L 112,900
13.922.342 FUENTES CALVO MARGARITA L 111,550
12.724.782 FUENTES MOLINA AGUSTIN L 129,500
30.547.274 GALAN DE DIOS JOSE L 95,950
18.424.678 GALAN RICO JOSE L 116,850
51.696.174 GALAN SOLANO FRANCISCA L 123,250
5.203.183 GALIANO SEGOVIA MARIA JOSE L 125,800
13.746.797 GALLEGO ARRIOLA M. DEL PUERTO L 118,750
50.701.639 GALLEGO CAMPILLO M. SOLEDAD L 141,850
2.515.167 GALVAN DE LA HOZ ALFONSO L 96,500
22.427.235 GAONA RAMON JOSE MARIA L 111,750
1.909.324 GARCIA AGUNDEZ ANTONIO M 77,650
33.511.079 GARCIA ARIAS MARTA BELEN L 103,600
9.783.926 GARCIA ARIAS MARIA LORENZA L 101,680
5.907.081 GARCIA CABEZAS MIGUEL ANGEL L 99,000
2.629.299 GARCIA DE ALVARO MARIA TERESA L 104,700
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10.068.790 GARCIA DE LA FUENTE JOSE FRANCISCO L 108,350
3.093.539 GARCIA GARCIA M. CARMEN L 117,210
7.995.985 GARCIA GARCIA JUAN EVANGELISTA L 98,500
37.277.588 GARCIA GARCIA MARIA PURIFICACION L 98,350
3.844.525 GARCIA GARCIA-CALVO M. VICTORIA L 111,750
2.600.986 GARCIA GSCHEIDLE ADELAIDA L 124,900
50.827.914 GARCIA GUZMAN PILAR L 119,450
5.402.659 GARCIA MARTINEZ DE BARTOLOME RUTH L 113,100
10.854.276 GARCIA MOZO RAFAEL L 115,050
22.912.181 GARCIA ORTEGA JOSE L 120,050
10.597.432 GARCIA RIAÑO LAURA L 130,800

649.716 GARCIA RODRIGUEZ MANUEL CARLOS L 123,500
5.229.663 GARCIA RUIZ-DANA FEDERICO L 129,600
5.274.467 GARCIA SANCHEZ JUAN ANTONIO L 104,150
51.059.979 GARCIA SANTIAGO MACARENA INES L 146,300
11.771.970 GARCIA SORIA ESTHER LEONOR L 110,350
28.907.983 GARCIA SUAREZ ANTONIO L 102,250
7.837.958 GARCIA VICENTE SUSANA CARMEN L 128,825
30.402.674 GARCIA MOLANO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN L 115,500
9.356.616 GARCIA-NORIEGA FERNANDEZ MARCELINO L 119,500
7.480.228 GARDE MORALES M. TERESA L 121,550
5.360.997 GARGALLO GARCIA LUIS L 140,050
5.265.236 GARI MESEGUER MYRIAM DE LA MERCED L 125,350
24.242.374 GARNICA MARTINEZ BEATRIZ L 104,550
27.434.973 GARRE SANCHEZ MARIA ISABEL L 125,500
11.766.363 GARRIDO CAÑADAS MARIA JOSE L 102,750
28.658.306 GARROCHO GARCIA ANTONIO L 115,450
50.422.481 GARROTE GOMEZ INES CARMINA L 122,100
25.163.161 GASTON FACI ANA MARIA L 103,150
36.088.868 GAYOL BARBA PILAR L 97,850
29.095.796 GHADAB SAHRIJ ABDUL RAHMAN L 122,500
27.486.350 GHANDOUR HOUMANI ALI L 121,025
25.430.259 GIMENO ABAD M. TERESA L 120,450
50.075.742 GINES DELGADO MARIA PILAR L 112,100
51.698.290 GOLLONET LARRE MARIA LUISA L 133,750
7.967.165 GOMEZ LOPEZ LUCIA L 102,710
7.855.520 GOMEZ MALAGA CECILIA MATILDE L 126,950
8.823.839 GOMEZ MELENO PILAR L 118,700
7.737.289 GOMEZ MERINO CONSTANTINO L 114,850
414.163 GOMEZ RAMIREZ EVA MARIA L 116,100

13.119.813 GOMEZ SORRIGUETA M. PILAR L 110,125
7.830.198 GONZALEZ CARVAJAL ISABEL MARIA L 128,450
28.946.314 GONZALEZ CERVERA RUBEN L 98,200
8.688.466 GONZALEZ FERNANDEZ MAGDALENA L 128,000
11.068.085 GONZALEZ FILGUEIRA MARIA DOLORES L 111,500
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50.171.024 GONZALEZ GARCIA MARIA ELENA L 111,590
799.277 GONZALEZ GONZALEZ MARIA JOSE L 117,800

7.827.687 GONZALEZ GONZALEZ M. MERCEDES L 117,075
7.834.504 GONZALEZ IGLESIAS ENRIQUE MANUEL L 109,050
2.874.212 GONZALEZ IPIÑA MONICA L 117,500
9.320.425 GONZALEZ PEREZ M. DEL CARMEN L 109,400
13.124.593 GONZALEZ RUIZ JULIO M 114,625
52.089.413 GONZALEZ SALGUERO NURIA L 98,050
11.412.129 GONZALEZ-POSADA GOMEZ M. ISABEL L 107,925
12.379.571 GRANDE ALVAREZ M. DE LOS REYES L 96,250
7.858.249 GRANDE RODRIGUEZ SATURNINA L 114,100
2.619.666 GRAU GARCIA ANA ISABEL L 101,725
18.220.200 GRIMALT CALATAYUD MARIA ANTONIA L 94,750
50.291.531 GUERRA AGUIRRE MARIA EUGENIA L 144,788
77.513.264 GUILLEN RIOS MARIA ISABEL L 103,350
19.446.447 GUILLEN RODRIGUEZ MARIA FLORENCIA L 97,650
33.918.572 GUIRADO GIMENEZ FERNANDO L 106,900
32.866.728 GUTIERREZ FERNANDEZ MARIO L 122,000
32.852.953 GUTIERREZ MANZANEDO M. ADELA L 113,125
5.204.438 GUTIERREZ DE TERAN GOMEZ-BENITA ALMUDENA L 94,500
7.527.679 HASSAN MOUSTAFA IBRAHIM L 115,150
51.407.402 HAWKINS SOLIS MARIA MAGDALENA L 106,100
9.258.689 HEREDERO GARCIA GLORIA L 114,200
398.390 HERNAEZ COBEÑO MARIA ANGELES L 140,550

50.445.974 HERNANDEZ ALCALDE CELIA L 106,050
8.822.712 HERNANDEZ CARBALLO MARIA CARMEN L 114,400
7.795.495 HERNANDEZ GARCIA FILOMENA ISABEL L 143,400
9.326.407 HERNANDEZ GARRIDO SUSANA L 104,350
7.867.889 HERNANDEZ LOZANO MARIA JOSE L 98,750
6.554.981 HERNÁNDEZ SAEZ MARÍA DEL ROSARIO L 118,900
658.095 HERRADOR CANSADO PILAR L 140,500

50.844.644 HERRERO ILLLERA RAQUEL L 105,600
9.285.555 HIGUERA GONZALEZ BLANCA NURIA L 95,600
25.061.761 HIJANO BANDERA FRANCISCO L 116,400
50.719.391 HINDI ELKASSIS BADIH L 106,300
12.327.975 HORTELANO LOPEZ MIRYAM L 105,300
38.501.372 HUGUET RODRIGUEZ OLGA L 119,600
9.300.481 IGEA MENOR MARIA MARAVILLAS L 99,400

31.385.765 IGLESIAS PEREZ IGNACIO L 119,000
22.433.214 INIESTA RODRIGUEZ AMALIA L 123,000
27.442.941 IOFRIO DE ARCE ANTONIO L 117,750
8.100.918 IZQUIERDO GARCIA ASUNCION L 105,450
34.770.846 JIMENEZ ALAMO MARIA LUISA L 97,600
2.621.532 JIMENEZ ESTEBAN BELEN L 94,550
7.484.617 JIMENEZ MONTEAGUDO FRANCISCO L 98,550
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50.089.201 JIMENEZ VALDERICEDA ANA ISABEL L 112,125
2.618.793 JORQUERA GUILLEN ASCENSION L 102,850
34.843.859 JOYA VERDE GADOR PILAR L 114,740
2.656.843 KHALAF HATHAT MAHROUS L 121,500
50.173.868 KHEIRI AMIN IMAD L 104,200
1.200.597 KIRCHSCHLAGER ERWIN L 126,275
25.151.306 KOJTYCH TREVIJANO BEATRIZ F. L 111,475
7.826.020 LAGE GARCIA JOSEFA L 118,400
50.837.480 LALINDE FERNANDEZ MARGARITA L 97,900
25.433.676 LARIO ELBOJ ANGEL JOSE L 103,150
18.023.916 LARRIPA CADENAS M. PATROCINIO L 99,400
27.310.823 LEBRATO MARTINEZ CRISTINA L 99,450
8.815.847 LEO CANZOBRE MARÍA DEL PRADO L 99,450
10.785.020 LLANEZA RUIZ JESUS L 105,300
42.989.968 LLITERAS FULLANA FRANCISCA L 133,500
22.541.858 LLOPIS CARRASCO M. VICTORIA L 132,900
25.437.562 LOBERA NAVAZ MARIA PILAR L 111,550
22.461.014 LOPEZ ALCARAZ JOAQUIN M 97,400
18.164.813 LOPEZ AZNAREZ MARIA ISABEL L 101,950
22.420.498 LOPEZ CONESA ENRIQUE L 126,500
9.402.043 LOPEZ COROMINAS VICTORIA L 110,100
10.065.936 LOPEZ CUESTA DANIEL L 100,150
8.981.157 LOPEZ DUEÑAS ANA L 104,150
5.255.198 LOPEZ GARCIA MARIA PILAR L 112,500
7.870.512 LOPEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR L 110,300
33.055.626 LOPEZ HAAR IRINA L 106,250
5.411.139 LOPEZ LASO EDUARDO L 115,250
17.196.437 LOPEZ MAS ROSA MARIA L 131,475
10.024.371 LOPEZ PACIOS DEMETRIO L 134,300
9.271.889 LOPEZ PEREZ MARIA ROSARIO L 114,375
10.806.492 LOPEZ VILAR PURIFICACION L 139,750
24.141.930 LOPEZ-GONZALEZ GARRIDO CARLOS L 104,800
17.852.021 LORIENTE PELLICER MARIA CRISTINA L 126,500
5.614.453 LOZANO URRACA M. LUZ L 125,000
352.398 LUQUE BENLLOCH CARMEN L 138,500

12.369.892 MACIAS PARDAL JAVIER L 99,550
16.554.547 MADRIGAL TERRAZAS ANA ISABEL L 113,100
25.439.465 MALLADA VIANA M. PILAR L 103,000
5.255.393 MANZANO BLANCO SANTIAGO L 118,000
13.753.205 MARCO DE LUCAS ANA MARIA L 99,460
251.493.326 MARCO OLLOQUI MONICA L 99,600
14.912.169 MARCOS EIROS ESTRELLA L 115,480
13.115.808 MARIA GUERRERO ROSARIO L 120,195
51.405.468 MARQUEZ MORENO RAQUEL L 101,550
51.670.337 MARTIN BLAZQUEZ FRANCISCO MARIANO L 108,550
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7.473.180 MARTIN DELGADO MARIA ISABEL L 101,975
7.877.875 MARTIN FERNANDEZ MARIA ELENA L 111,750
16.034.397 MARTIN GOMEZ MARIA DEL PILAR L 123,100
12.359.616 MARTIN GONZALEZ M. CARMEN L 140,750
7.800.959 MARTIN MARTIN RAQUEL L 117,400
9.299.657 MARTIN MATE M. DEL MAR L 104,592
5.251.652 MARTIN PEINADOR YOLANDA L 129,600
7.960.542 MARTIN RODRIGUEZ MARIA ANGELES L 98,100
2.608.909 MARTIN ROJAS MARTA L 118,000
9.319.665 MARTIN SIERRA MARIA JOSE L 105,275
10.872.089 MARTINEZ BADAS JUAN PABLO L 97,650
7.876.479 MARTINEZ CASTRO ESTHER L 108,700
30.554.658 MARTINEZ FERNANDEZ MARIA ROSARIO L 115,350
12.748.102 MARTINEZ FERNANDEZ MARTA MARIA L 112,450
11.789.939 MARTINEZ GARCIA MARIA SOLEDAD L 116,000
4.564.094 MARTINEZ GIL M. ESPERANZA L 110,500
51.651.949 MARTINEZ MATEO PALOMA L 104,950
3.081.923 MARTINEZ MELLADO JESUS M 76,000
5.124.448 MARTINEZ MONTIEL MARIA LOURDES M 75,000
52.814.376 MARTINEZ ROS MARIA DEL CARMEN L 94,600
22.499.562 MARTINEZ SANCHEZ FRANCISCO L 134,900
10.599.559 MARTINEZ SUAREZ VENANCIO L 128,300
11.811.678 MARTIN-IBAÑEZ FERRERO MARIA MAGDALENA L 113,450
2.283.013 MARTINOLI RUBINO MARIA CRISTINA L 96,200
12.387.032 MATEO MARTINEZ MONICA L 100,900
22.431.996 MATEO PASCUAL MANUEL MARIA M 112,500
77.508.529 MATEOS BESADA MARIA ISABEL L 106,000
51.920.246 MATEOS GONZALEZ MARIA ELENA L 106,150
7.869.095 MATILLA BARBA MARIA MONTSERRAT L 103,150
9.265.951 MEDIAVILLA CONDE JOSE JAVIER L 116,950
30.506.106 MEDINA EXPOSITO ELIDIA L 118,300
16.801.138 MEDRANO MEDINA M. PURIFICACION L 96,730
5.145.749 MEJIAS GIL MARIA CARMEN M 76,000
7.853.715 MELLADO ENCINAS MARIA DEL ROSARIO L 107,500
6.993.299 MENAU MARTIN MARIA GLORIA L 124,550
8.980.006 MENDEZ GALLEGO SUSANA L 118,250
29.051.705 MENENDEZ GONZALEZ NURIA L 100,500
1.473.695 MEREDIZ CARMENA CARMEN L 130,500
10.594.852 MERINO RAMOS LEONOR L 124,950
9.302.077 MIGUELEZ VARA M. DE LA MERCED L 112,700
51.345.963 MIRALLES ADARRAGA MARIA TERESA L 142,225
13.769.820 MIRONES MARTINEZ M. YOLANDA L 120,075
15.380.259 MOLINA DEL RIO ANTONIA L 99,400
13.113.294 MOLINER ROBREDO M. CONCEPCION L 105,350
5.395.057 MONTALVO SERRANO MARIA NATIVIDAD L 123,800
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12.750.972 MONTERO ALONSO MARIA DEL ROSARIO L 98,600
74.506.212 MONTERO CEBRIAN MARIA TERESA L 105,700
2.230.929 MONTERO ROMERO ELENA L 103,950
11.805.339 MONZON BUENO ANA ISABEL L 101,750
4.574.595 MORA MUÑOZ EMILIANO L 114,650
4.842.916 MORALES VASQUEZ SONIA L 121,550
10.810.031 MORAN SANCHEZ JESUS L 133,730
33.507.810 MORENO ANDRES MONICA L 116,950
22.419.081 MORENO GOMARIZ ESPERANZA L 125,000
12.374.432 MORILLO CARNERO PABLO VICENTE L 108,100
7.792.733 MORIÑIGO MATEOS MARIA DEL PILAR L 144,650
33.516.476 MORO RODRIGUEZ ANA LUZ L 98,200
17.443.139 MOROS PEÑA MANUEL L 105,700
74.327.681 MORTE GAMBOA JESUS CARLOS L 127,550
9.350.363 MOZO LOZANO RAFAEL MARIANO L 116,700
5.215.484 MUÑOZ ALCAÑIZ JOSE LUIS L 125,000
51.177.654 MUÑOZ PALOMARES MARIA DEL CARMEN L 123,750
2.897.138 MUSTAFA SAMHAN YUSUF L 120,500
25.140.390 NAVARRO PEÑALVER ARANZAZU L 126,750
29.098.658 NAVARRO SERRANO EVA M. L 106,550
2.522.120 NIETO DE ANTONIO MARIA ISABEL L 115,300
50.178.654 NUÑEZ GIRALDA ANA ISABEL L 114,650

827.549 OLMEDO DIAZ MARIA INMACULADA L 116,650
9.378.760 ORDOÑEZ ALONSO MARIA ANGELES L 113,525
52.611.837 ORDOÑEZ ALVAREZ FLOR ANGEL L 122,300
9.767.142 ORDOÑEZ BAYON M. JESUS L 105,400
16.495.592 ORTEGA RODRIGUEZ M. MONTSERRAT L 128,050
3.094.889 ORTIGADO MATAMALA ALFONSO L 122,700
25.155.914 ORTILLES GARCIA MARTA L 100,650
8.835.129 ORTIZ BARQUERO MARIA CONCEPCION L 107,400
79.263.205 ORTIZ GONZALEZ LUIS L 98,000
50.443.906 ORTIZ MOVILLA ROBERTO L 103,700
72.026.009 ORTIZ REVUELTA MARIA VALVANERA L 107,600
21.462.933 ORTUÑO DEL MORAL MARIA DE LA PAZ L 111,950
9.261.606 PADRONES PRIETO ISABEL L 121,500
33.511.798 PALMEIRO CASTELLANA MERCEDES L 98,550
73.759.342 PALOMERO GORIET JOSE L 97,900
51.664.120 PALOMINO BUENO CARMEN L 102,200

828.237 PANADERO CARLAVILLA ESTHER L 104,950
22.512.793 PARDO MARTINEZ ISABEL L 121,350
80.045.768 PAREJO CARRANZA MARIA REMEDIOS L 110,925
4.174.083 PASCUAL MARCOS MARIA JESUS L 101,100
9.279.136 PASCUAL PEREZ JESUS MARIA L 115,900
42.950.208 PASTOR NICOLAU MICAELA L 117,800
11.413.382 PATALLO ARIAS M. ISOLINA L 114,100
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831.903 PELAEZ RIBON MARIA CRUZ L 94,750
6.216.869 PEÑUELA TERUEL ANA ISABEL L 114,750
52.187.518 PERALTA IBAÑEZ M. LUZ L 103,350
2.907.470 PERDOMO GIRALDI MAYRA DE JESUS L 113,900
7.865.061 PEREÑA VICENTE JOSE ISIDORO L 117,500
6.550.851 PEREZ BERMEJO ROSARIO L 118,100
3.069.472 PEREZ BLASCO M. ESTHER L 102,750
50.833.101 PEREZ BUTRAGUEÑO MARIO M 102,700
8.802.609 PEREZ CIVANTOS JORGE L 101,220
1.094.422 PEREZ GARCIA ASUNCION L 127,950
11.949.989 PEREZ GARCIA MARIA PURIFICACION L 110,100
4.165.627 PEREZ HERNANDEZ ANA ISABEL L 104,700
9.381.145 PEREZ LOPEZ ANA MARIA L 116,650
1.380.521 PEREZ MARTIN CRISTINA L 137,750
22.466.869 PEREZ MARTINEZ JOSEFA L 120,450
9.764.318 PEREZ RODRIGUEZ MARIA JOSE L 105,325
2.606.489 PEREZ THODEN VAN VELZEN MARGARITA L 115,480
24.191.761 PEREZ VILLALOBOS JOAQUINA L 118,900
7.813.095 PIMENTA HERNANDEZ MARIA JESUS L 129,535
12.380.489 PINO VAZQUEZ M. ASUNCION L 100,850

660.916 PIORNO CARRAL PILAR L 122,500
11.723.584 PIORNO HERNANDEZ M. JESUS L 105,700
25.992.315 PLAZA MARTIN MARIA DOLORES L 119,750
41.493.196 PONS SINTES M. DE LES NEUS L 115,800
80.041.229 PORTILLO MARQUEZ MANUEL L 102,450
25.134.354 PRADAS FLETA MARIA AZUCENA L 123,150
11.403.562 PRIETO SALCEDO MARIA LUZ L 113,350
50.680.573 PUGA LLORENTE MARIA ISABEL L 107,800
43.017.750 PUIGSERVER SACARES BERNARDO L 103,050
41.497.676 QUADRADO MERCADAL AGUEDA L 115,050

387.438 QUIRALTE PAREDES ISABEL L 137,100
13.097.014 RAMILA DE LA TORRE M. ELSA L 125,050
7.231.863 RAMIREZ PARENTEAU SONIA L 98,600
33.512.771 RAMON ALONSO BLANCA MARIA L 107,550
5.400.891 RAMOS BOLUDA MARIA ESTHER L 109,100
3.454.591 RAMOS DE LAS HERAS M. TERESA L 98,400
24.173.362 RAMOS LOPEZ M. CARMEN L 103,750
50.710.162 REAL RODRIGUEZ BEATRIZ L 118,150
9.748.884 REDONDO ALONSO JUAN CARLOS L 108,661
2.511.283 REDONDO CUENCA MARIA SOLEDAD L 136,000
72.439.356 REDONDO DIEZ ISABEL L 101,300
10.597.074 REGUERAS DE LORENZO M. GLORIA L 105,600
50.539.718 REQUEIJO PASCUA IRENE L 124,500
50.716.893 REY GAYO LORETO L 105,250
50.188.690 RIAZA GOMEZ MONICA L 100,500
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45.460.191 RIERA SALINAS RAMON L 103,500
5.271.899 RIOS GRANELL BEGOÑA L 111,600
5.146.611 RIOS LAORDEN JUAN L 96,900
6.566.065 RIPOLL LOZANO ANA ISABEL L 103,000
16.541.353 RITUERTO GOMEZ BEATRIZ L 103,200
7.870.900 RIVAS PRIETO SUSANA L 106,975
51.406.812 RIVERO MARTIN MARIA JOSE L 111,850
5.121.148 ROBLES GARCIA JOSE M 85,650
13.112.275 RODRIGUEZ BARTOLOME LUIS VICENTE L 101,150
7.861.088 RODRIGUEZ CORONA CONCEPCION L 112,175
12.752.887 RODRIGUEZ DEL CORRAL M. CRISTINA L 111,270
33.475.603 RODRIGUEZ MARTINEZ EVA MARIA L 98,850
11.387.763 RODRIGUEZ POSADA ROSA MARIA L 111,550
7.954.549 RODRIGUEZ SANCHEZ ESTHER SUSANA L 97,150
33.255.436 RODRIGUEZ-MOLDES VAZQUEZ BEGOÑA L 121,350
5.418.205 ROLDAN RODRIGUEZ MARTA BELEN L 97,750
6.545.226 ROLLON CASILLAS RAQUEL L 123,100
43.789.642 ROMERO ANDUJAR FRANCISCA ANTONIA L 98,700
3.831.250 ROMERO DE PAZ M. DOLORES L 119,500
5.384.137 ROMERO PORTILLA MIGUEL L 126,750
28.888.636 ROMERO RODRIGUEZ JUAN CARLOS L 106,250
11.948.951 RONCERO MAILLO MARIA MERCEDES L 95,500
29.432.822 ROQUE CERPA BENJAMIN EZEQUIEL L 119,900

408.206 RUANO DOMINGUEZ DAVID L 125,400
5.392.600 RUBIO MASCARAQUE LUIS L 121,925
7.497.559 RUIZ DOMINGUEZ JOSE ANTONIO L 101,350
25.444.828 RUIZ ESCUSOL SALOME L 100,200
9.313.314 RUIZ LABARGA CARLOS L 107,300
678.881 RUIZ MAGRO MARIA PALOMA L 110,050

51.899.053 RUIZ MEDIAVILLA MARIA TERESA L 130,270
25.443.139 RUIZ PASTORA RAFAEL LUIS L 101,263
8.827.198 RUIZ VIÑAS FRANCISCO L 107,300
8.976.988 SAENZ DE URTURI SANCHEZ ANA VALENTINA L 117,900
17.134.535 SAEZ PASCUAL MARIA PILAR L 102,230
7.489.183 SAEZ SERRANO MARIA JESUS L 118,250
16.270.432 SAEZ DE ADANA PEREZ M. ESPERANZA L 108,350
22.733.996 SALCEDO CASADO VICTOR L 103,700
11.391.294 SALDAÑA ALONSO MIGUEL ANGEL L 122,400
36.482.221 SALSAS JIMENEZ LUCRECIA L 119,000
52.512.777 SALVADOR MEDINA ANTONIO JOSE L 98,600
7.872.154 SAN SEGUNDO NIETO MARIA DEL CARMEN L 105,450

34.787.554 SANCHEZ ANDRADA ROSA MARIA L 110,400
17.725.238 SANCHEZ ANDRES M. TERESA L 103,837
9.770.608 SANCHEZ BURON MARIA DEL PILAR L 120,650
29.083.597 SANCHEZ CALDERON MARGARITA L 118,650
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74.319.305 SANCHEZ CARRASCOSA MARIA JESUS L 121,000
402.293 SANCHEZ DASCA M. PILAR L 130,800

51.352.408 SANCHEZ GOMEZ JOSEFINA L 120,450
7.858.955 SANCHEZ JIMENEZ M. DEL CARMEN L 101,150
40.986.405 SANCHEZ LOPEZ MARIA PURIFICACION L 96,100
6.561.715 SANCHEZ MUÑOZ M. DEL CARMEN L 118,975
8.975.272 SANCHEZ PERALES FERNANDO L 110,750
3.836.477 SANCHEZ PURIFICACION MARIA TERESA L 121,800
29.070.180 SANCHEZ QUIÑONES VICTOR L 100,300

822.491 SANCHEZ SANCHEZ CESAR L 116,900
17.711.497 SANCHEZ ZAPATER ASUNCION L 123,200
50.430.312 SANCHEZ-ALGABA GOMEZ ANGELA L 115,125
17.205.268 SANCHO GARCIA MARIA LUISA L 111,002
25.137.586 SANJUAN CASAMAYOR MARIA PILAR L 110,400
5.616.231 SANTOS CORTES AMPARO L 113,050
11.069.050 SANTOS RODRIGUEZ PEDRO MANUEL L 104,150
22.922.777 SANZ MATEO GONZALO RAMON L 120,000
2.219.887 SANZ PINTO MARIA ANUNCIACION L 119,400
821.638 SANZ SANTAEUFEMIA FRANCISCO JOSE L 109,150

1.899.256 SANZ TELLECHEA ENRIQUE L 105,900
831.746 SARRIÓN CATALA CRISTINA L 107,150

29.062.866 SAYED SANCHO NADIA L 110,350
51.393.696 SCLAVO MARTINEZ GRACIELA L 121,800
51.382.956 SEIJAS MARTINEZ-ECHEVARRIA LOURDES L 121,650
5.148.142 SERRA SEVILLA MARIA L 121,350
2.512.526 SERRANO GONZALEZ BEATRIZ L 146,000
18.219.268 SERVERA GINARD CATALINA ISABEL L 97,900
70.346.887 SESMERO LILLO M. ANGELES L 117,100
17.211.572 SIERRA SANMARTIN MARIAPILAR L 103,580
76.007.328 SOLANO CHAMORRO JUANA L 127,750
29.097.921 SOLANS BASCUAS MARIA TERESA L 105,600
7.873.977 SOLER BALDA MARIA CRISTINA L 107,150
1.916.839 SOTO ALMENDRO BEATRIZ L 125,300
51.387.308 SOTTO ESTEBAN DIEGO D. L 103,810
9.380.849 SUAREZ FERNANDEZ JOAQUIN L 119,350
9.767.403 SUAREZ RODRIGUEZ ANGELES L 110,850
51.387.466 SUEIRO PITA BEGOÑA L 127,800
43.080.985 SULIMAN ABDELSALAM SAMI L 118,500
7.539.081 TABERNERO PEREZ CRISTINA L 104,050
1.066.636 TABOSO ELIZONDO PEDRO L 139,000
7.236.744 TAMARIZ-MARTEL MORENO ROCIO L 100,000
2.871.742 TAMAYO LOPEZ GRACIA L 122,500
9.377.750 TANGO BOCKAMBA CARMELO L 139,500
50.287.510 TEJADA CAZORLA MARIA JESUS L 94,700
51.441.437 TERUEL DE FRANCISCO M. DEL CARMEN L 135,500

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,
de 21 de noviembre

Estas calificaciones
se hacen públicas

el 29 de junio de 2004 Página 13 de 14



Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

PEDIATRIA-PUERICULTURA
en ATENCIÓN PRIMARIA y en E.A.P

Calificaciones FINALES de la fase de selección - ANEXO I
Orden alfabético

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Acceso Calificación

51.927.252 TOMICO DEL RIO MARGARITA L 101,600
9.257.163 TORRES HINOJAL MARIA DEL CARMEN L 130,600

18.413.925 TORRIJO CASCANTE MIGUEL ANGEL L 124,100
52.509.539 TORRIJOS ROMAN CARMEN L 95,750
72.773.055 TREMPS GARCIA RAFAEL L 123,000
5.386.638 TRICARICO D'AMBROSIO MATILDE L 95,550
24.228.886 TUSET CASTELLANO M. JOSE L 109,575
13.117.220 UBIERNA MEDINA ESTHER L 122,300
28.864.261 URIA QUINTELA EFRAIN AUGUSTO L 123,000
13.762.300 URIARTE HIGUERA ANA L 114,700
8.813.904 VAL SANCHEZ DE LEON JOSE MANUEL L 113,400
5.409.091 VALDIVIA MENDIVIL ALFREDO L 107,850
2.694.713 VALERO MARUGAN ANA M. L 122,750
51.613.124 VALVERDE GOMEZ MARIA FLORIPE L 148,375
33.507.113 VALVERDE MONTERO ROCIO L 103,150
9.306.838 VAZQUEZ FERNANDEZ MARTA ESTHER L 112,250
7.226.820 VAZQUEZ LOPEZ PAULA L 100,100
29.101.810 VAZQUEZ OLIVARES MARGARITA L 95,263
33.519.821 VEGAS MUÑOZ EVA L 100,600
22.436.918 VELASCO CALLAU ANA MARIA L 118,000
5.271.149 VELASCO HERNANDO ANA L 113,900
74.319.366 VICENTE DOLERA JOAQUINA L 131,100
24.319.089 VIDAL VIDAL M. TERESA L 115,650
34.788.905 VIGUERAS ABELLAN JUAN JOSE L 104,050
33.934.702 VILATO CARCASSES ROSINDA MARTHA L 100,625
12.746.274 VILLAIZAN PEREZ CARMEN JESUS L 119,000
5.395.332 VILLALBA NOGALES JAVIER L 126,550
28.990.236 VILLO SIREROL NATALIA L 115,650
50.827.666 VIÑA SIMON ELIA L 124,350
9.328.794 VIÑAS VICENTE MARIA ALMUDENA L 100,200
2.231.417 VUILLEMENOT PASCALE-ODILE L 104,200
43.043.731 YAGUE TORCAL FRANCISCA L 110,100
36.981.592 YUSSEF YUSSEF JUAN L 122,000
5.273.693 ZAMBRANO PEREZ ELISA DEL CARMEN L 98,250
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51.613.124 VALVERDE GOMEZ MARIA FLORIPE L 148,375
51.059.979 GARCIA SANTIAGO MACARENA INES L 146,300
2.512.526 SERRANO GONZALEZ BEATRIZ L 146,000
50.291.531 GUERRA AGUIRRE MARIA EUGENIA L 144,788
10.576.123 FERNANDEZ FLOREZ ANTONIA L 144,750
7.792.733 MORIÑIGO MATEOS MARIA DEL PILAR L 144,650
2.186.170 CORRAL MUÑOZ MARIA ISABEL L 143,900
13.043.533 COUREL GRIJALBA ANGELINA L 143,500
7.795.495 HERNANDEZ GARCIA FILOMENA ISABEL L 143,400
10.791.659 ARGUELLES MUÑIZ AURORA L 143,000
51.345.963 MIRALLES ADARRAGA MARIA TERESA L 142,225
50.701.639 GALLEGO CAMPILLO M. SOLEDAD L 141,850
12.359.616 MARTIN GONZALEZ M. CARMEN L 140,750

398.390 HERNAEZ COBEÑO MARIA ANGELES L 140,550
658.095 HERRADOR CANSADO PILAR L 140,500

5.360.997 GARGALLO GARCIA LUIS L 140,050
10.806.492 LOPEZ VILAR PURIFICACION L 139,750
9.377.750 TANGO BOCKAMBA CARMELO L 139,500
1.066.636 TABOSO ELIZONDO PEDRO L 139,000
352.398 LUQUE BENLLOCH CARMEN L 138,500

1.380.521 PEREZ MARTIN CRISTINA L 137,750
387.438 QUIRALTE PAREDES ISABEL L 137,100

2.511.283 REDONDO CUENCA MARIA SOLEDAD L 136,000
40.856.876 CAMPS RUBIOL TERESA DOLORES L 135,975
51.441.437 TERUEL DE FRANCISCO M. DEL CARMEN L 135,500

793.059 CAÑETE DIAZ ALFONSO L 135,100
22.499.562 MARTINEZ SANCHEZ FRANCISCO L 134,900
13.771.625 CAVIEDES ALTABLE BENIGNO EUSEBIO L 134,500
10.024.371 LOPEZ PACIOS DEMETRIO L 134,300
51.698.290 GOLLONET LARRE MARIA LUISA L 133,750
10.810.031 MORAN SANCHEZ JESUS L 133,730
5.218.601 ALONSO HERNANDEZ PILAR L 133,700
42.989.968 LLITERAS FULLANA FRANCISCA L 133,500
13.757.576 FAWWAZ AZZAM GHANEM L 133,320
46.866.898 BETTAS FERRERO GUILLERMO L 133,300
22.541.858 LLOPIS CARRASCO M. VICTORIA L 132,900
9.706.869 CLOUX BLASCO JAVIER L 132,900
17.196.437 LOPEZ MAS ROSA MARIA L 131,475
74.319.366 VICENTE DOLERA JOAQUINA L 131,100

402.293 SANCHEZ DASCA M. PILAR L 130,800
10.597.432 GARCIA RIAÑO LAURA L 130,800
9.257.163 TORRES HINOJAL MARIA DEL CARMEN L 130,600
1.473.695 MEREDIZ CARMENA CARMEN L 130,500
22.692.098 ALMENAR LATORRE MARIA AMPARO L 130,500
51.899.053 RUIZ MEDIAVILLA MARIA TERESA L 130,270
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5.251.652 MARTIN PEINADOR YOLANDA L 129,600
5.229.663 GARCIA RUIZ-DANA FEDERICO L 129,600
7.813.095 PIMENTA HERNANDEZ MARIA JESUS L 129,535
12.724.782 FUENTES MOLINA AGUSTIN L 129,500
50.294.092 DE INOCENCIO AROCENA JAIME L 129,500
50.786.618 BRAVO TABARES MARIA DEL ROSARIO L 129,400
7.837.958 GARCIA VICENTE SUSANA CARMEN L 128,825
17.845.797 CAJAL BALLESTEROS MERCEDES L 128,500
7.830.198 GONZALEZ CARVAJAL ISABEL MARIA L 128,450
10.599.559 MARTINEZ SUAREZ VENANCIO L 128,300
16.495.592 ORTEGA RODRIGUEZ M. MONTSERRAT L 128,050
2.605.593 CHICLANA HOYOS BEATRIZ L 128,050
8.688.466 GONZALEZ FERNANDEZ MAGDALENA L 128,000
12.743.733 ARCONADA MARTIN M. JOSE L 128,000
1.094.422 PEREZ GARCIA ASUNCION L 127,950
71.869.410 FERNANDEZ LOPEZ M CARMEN L 127,950
51.387.466 SUEIRO PITA BEGOÑA L 127,800
76.007.328 SOLANO CHAMORRO JUANA L 127,750
50.282.306 ACEVEDO LOPEZ M. CARMEN L 127,750
50.815.182 ARGUELLES BUSTILLO BEATRIZ L 127,700
74.327.681 MORTE GAMBOA JESUS CARLOS L 127,550
9.353.147 CEPEDA MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES L 127,300
74.319.260 CARRILLO ESPINOSA MANUEL PEDRO L 127,000
7.855.520 GOMEZ MALAGA CECILIA MATILDE L 126,950
5.384.137 ROMERO PORTILLA MIGUEL L 126,750
25.140.390 NAVARRO PEÑALVER ARANZAZU L 126,750
5.395.332 VILLALBA NOGALES JAVIER L 126,550
17.852.021 LORIENTE PELLICER MARIA CRISTINA L 126,500
22.420.498 LOPEZ CONESA ENRIQUE L 126,500
5.202.110 BEJARANO LOPEZ MARIA ADORACION L 126,375
1.200.597 KIRCHSCHLAGER ERWIN L 126,275
50.668.041 DEL SOL RODRIGUEZ MARGARITA L 126,000
43.021.370 ESCARRER JAUME MERCEDES L 125,900
5.203.183 GALIANO SEGOVIA MARIA JOSE L 125,800
72.878.299 EDO JIMENO MARIA JOSE L 125,550
27.434.973 GARRE SANCHEZ MARIA ISABEL L 125,500

408.206 RUANO DOMINGUEZ DAVID L 125,400
40.307.117 CARRERA POLANCO MARTA L 125,400
5.265.236 GARI MESEGUER MYRIAM DE LA MERCED L 125,350
1.916.839 SOTO ALMENDRO BEATRIZ L 125,300
13.097.014 RAMILA DE LA TORRE M. ELSA L 125,050
5.215.484 MUÑOZ ALCAÑIZ JOSE LUIS L 125,000
22.419.081 MORENO GOMARIZ ESPERANZA L 125,000
5.614.453 LOZANO URRACA M. LUZ L 125,000
10.594.852 MERINO RAMOS LEONOR L 124,950
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2.600.986 GARCIA GSCHEIDLE ADELAIDA L 124,900
6.993.299 MENAU MARTIN MARIA GLORIA L 124,550
50.539.718 REQUEIJO PASCUA IRENE L 124,500
50.827.666 VIÑA SIMON ELIA L 124,350
11.412.071 FERNANDEZ FRANCES MARIA L 124,200
50.301.825 CORTES RICO OLGA L 124,200
18.413.925 TORRIJO CASCANTE MIGUEL ANGEL L 124,100
42.943.346 BOTEY ORNEDAL ARTURO L 124,000
10.826.955 BUZNEGO SANCHEZ MARIA ROSA L 123,825
5.395.057 MONTALVO SERRANO MARIA NATIVIDAD L 123,800
51.177.654 MUÑOZ PALOMARES MARIA DEL CARMEN L 123,750

649.716 GARCIA RODRIGUEZ MANUEL CARLOS L 123,500
22.421.943 CARBAJO MARTINEZ SANTIAGO ENRIQUE L 123,500
51.696.174 GALAN SOLANO FRANCISCA L 123,250
17.711.497 SANCHEZ ZAPATER ASUNCION L 123,200
25.134.354 PRADAS FLETA MARIA AZUCENA L 123,150
2.611.031 CHASCO YRIGOYEN ANA L 123,150
6.545.226 ROLLON CASILLAS RAQUEL L 123,100
16.034.397 MARTIN GOMEZ MARIA DEL PILAR L 123,100
28.864.261 URIA QUINTELA EFRAIN AUGUSTO L 123,000
72.773.055 TREMPS GARCIA RAFAEL L 123,000
22.433.214 INIESTA RODRIGUEZ AMALIA L 123,000
32.643.606 BERZOSA CASTELLANO TERESA L 122,950
2.694.713 VALERO MARUGAN ANA M. L 122,750
3.094.889 ORTIGADO MATAMALA ALFONSO L 122,700
17.854.374 ALCAZAR MORTE MARIA JESUS L 122,600
2.871.742 TAMAYO LOPEZ GRACIA L 122,500
660.916 PIORNO CARRAL PILAR L 122,500

29.095.796 GHADAB SAHRIJ ABDUL RAHMAN L 122,500
2.190.236 CORTES DURAN FERNANDO L 122,500
11.391.294 SALDAÑA ALONSO MIGUEL ANGEL L 122,400
13.117.220 UBIERNA MEDINA ESTHER L 122,300
52.611.837 ORDOÑEZ ALVAREZ FLOR ANGEL L 122,300
50.422.481 GARROTE GOMEZ INES CARMINA L 122,100
36.981.592 YUSSEF YUSSEF JUAN L 122,000
32.866.728 GUTIERREZ FERNANDEZ MARIO L 122,000
5.392.600 RUBIO MASCARAQUE LUIS L 121,925
51.393.696 SCLAVO MARTINEZ GRACIELA L 121,800
3.836.477 SANCHEZ PURIFICACION MARIA TERESA L 121,800
51.382.956 SEIJAS MARTINEZ-ECHEVLOURDES L 121,650
4.842.916 MORALES VASQUEZ SONIA L 121,550
7.480.228 GARDE MORALES M. TERESA L 121,550
9.261.606 PADRONES PRIETO ISABEL L 121,500
2.656.843 KHALAF HATHAT MAHROUS L 121,500
22.425.083 ESTEVE BERENGUER M. DEL CARMEN L 121,500
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7.221.416 ALJAM NEHLAWI HASSAN L 121,500
5.148.142 SERRA SEVILLA MARIA L 121,350
33.255.436 RODRIGUEZ-MOLDE VAZQUEZ BEGOÑA L 121,350
22.512.793 PARDO MARTINEZ ISABEL L 121,350
13.925.476 BERCEDO SANZ ALBERTO L 121,300
5.882.453 ARAGON BUÑUEL LUIS CARLOS L 121,100
9.368.057 FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCO JAVIER L 121,050
27.486.350 GHANDOUR HOUMANI ALI L 121,025
74.319.305 SANCHEZ CARRASCOSA MARIA JESUS L 121,000
9.770.608 SANCHEZ BURON MARIA DEL PILAR L 120,650
2.897.138 MUSTAFA SAMHAN YUSUF L 120,500
34.716.066 FERNANDEZ SALGADO SARA L 120,500
51.352.408 SANCHEZ GOMEZ JOSEFINA L 120,450
22.466.869 PEREZ MARTINEZ JOSEFA L 120,450
25.430.259 GIMENO ABAD M. TERESA L 120,450
1.398.507 CRISTOBAL SIMANCAS M. PALOMA L 120,400
9.379.617 ALONSO ALVAREZ MARIA AGUSTINA L 120,350
12.364.672 ASENSIO VALENCIA DANIEL L 120,325
13.115.808 MARIA GUERRERO ROSARIO L 120,195
13.769.820 MIRONES MARTINEZ M. YOLANDA L 120,075
22.912.181 GARCIA ORTEGA JOSE L 120,050
22.922.777 SANZ MATEO GONZALO RAMON L 120,000
29.432.822 ROQUE CERPA BENJAMIN EZEQUIEL L 119,900
12.222.941 CASAS GONZALEZ ESPERANZA L 119,850
11.067.246 DIAZ DIAZ MARIA ELENA L 119,800
25.992.315 PLAZA MARTIN MARIA DOLORES L 119,750
38.501.372 HUGUET RODRIGUEZ OLGA L 119,600
3.831.250 ROMERO DE PAZ M. DOLORES L 119,500
9.356.616 GARCIA-NORIEGA FERNANDEZ MARCELINO L 119,500
50.827.914 GARCIA GUZMAN PILAR L 119,450
7.835.080 CARBAYO DEL REY ANGEL FRANCISCO L 119,450
2.219.887 SANZ PINTO MARIA ANUNCIACION L 119,400
9.380.849 SUAREZ FERNANDEZ JOAQUIN L 119,350
28.714.724 AREVALO ESPEJO PILAR L 119,350
32.869.864 DE LA INFIESTA ALVAREZ M. CRISTINA L 119,300
2.878.351 BENEITEZ MAESTRE ANA MARIA L 119,300
7.835.408 FERNANDEZ CUESTA LUIS MIGUEL L 119,100
12.746.274 VILLAIZAN PEREZ CARMEN JESUS L 119,000
36.482.221 SALSAS JIMENEZ LUCRECIA L 119,000
31.385.765 IGLESIAS PEREZ IGNACIO L 119,000
6.561.715 SANCHEZ MUÑOZ M. DEL CARMEN L 118,975
24.191.761 PEREZ VILLALOBOS JOAQUINA L 118,900
6.554.981 HERNÁNDEZ SAEZ MARÍA DEL ROSARIO L 118,900
6.919.642 DE PAZ VICENTE MARIA FE L 118,875
9.741.466 DIEZ HUERGA MARIA JOSE L 118,800
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13.746.797 GALLEGO ARRIOLA M. DEL PUERTO L 118,750
8.823.839 GOMEZ MELENO PILAR L 118,700
29.083.597 SANCHEZ CALDERON MARGARITA L 118,650
43.080.985 SULIMAN ABDELSALAM SAMI L 118,500
12.741.876 AMO FERNANDEZ CONSUELO L 118,450
7.826.020 LAGE GARCIA JOSEFA L 118,400
39.309.560 CANO BAUTISTA F. JUAN L 118,400
30.506.106 MEDINA EXPOSITO ELIDIA L 118,300
7.489.183 SAEZ SERRANO MARIA JESUS L 118,250
8.980.006 MENDEZ GALLEGO SUSANA L 118,250
50.710.162 REAL RODRIGUEZ BEATRIZ L 118,150
6.550.851 PEREZ BERMEJO ROSARIO L 118,100
22.436.918 VELASCO CALLAU ANA MARIA L 118,000
2.608.909 MARTIN ROJAS MARTA L 118,000
5.255.393 MANZANO BLANCO SANTIAGO L 118,000
13.125.637 BARBERO RODRIGUEZ ANA MARIA L 118,000
16.012.028 ELVIRO MAYORAL LUIS L 117,925
8.976.988 SAENZ DE URTURI SANCHEZ ANA VALENTINA L 117,900
12.727.066 CORDON PEREZ M. DEL CARMEN L 117,875
42.950.208 PASTOR NICOLAU MICAELA L 117,800

799.277 GONZALEZ GONZALEZ MARIA JOSE L 117,800
27.442.941 IOFRIO DE ARCE ANTONIO L 117,750
9.305.509 ACOSTA NAVAS BEATRIZ L 117,625
21.968.972 ARGENTE DEL CAST DE LA TORRE JUANA L 117,600
7.865.061 PEREÑA VICENTE JOSE ISIDORO L 117,500
2.874.212 GONZALEZ IPIÑA MONICA L 117,500
3.093.980 BERNAL VAÑO MARIA ESTHER L 117,500
7.800.959 MARTIN MARTIN RAQUEL L 117,400
24.297.704 AGUILERA LOPEZ LOURDES L 117,250
3.093.539 GARCIA GARCIA M. CARMEN L 117,210
70.346.887 SESMERO LILLO M. ANGELES L 117,100
7.827.687 GONZALEZ GONZALEZ M. MERCEDES L 117,075
33.507.810 MORENO ANDRES MONICA L 116,950
9.265.951 MEDIAVILLA CONDE JOSE JAVIER L 116,950
822.491 SANCHEZ SANCHEZ CESAR L 116,900

12.380.463 DE HOYOS LOPEZ MARIA CRISTINA L 116,900
18.424.678 GALAN RICO JOSE L 116,850
10.197.039 FERNANDEZ FERNANDEZ RAMONA L 116,850
40.892.165 AVELLO FORMOSO ANA MARIA L 116,775
2.607.846 ASTIZ BLANCO MARIA ISABEL L 116,750
9.350.363 MOZO LOZANO RAFAEL MARIANO L 116,700
9.381.145 PEREZ LOPEZ ANA MARIA L 116,650
827.549 OLMEDO DIAZ MARIA INMACULADA L 116,650

17.433.095 BELTRAN LARENA ANA MARIA L 116,600
72.778.897 CAÑO CAMARERO BLANCA L 116,450
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25.061.761 HIJANO BANDERA FRANCISCO L 116,400
7.868.120 ALONSO DIAZ JESUS L 116,350
29.096.881 AHMAD-MUHD AWAD IBRAHIM L 116,125

414.163 GOMEZ RAMIREZ EVA MARIA L 116,100
11.789.939 MARTINEZ GARCIA MARIA SOLEDAD L 116,000
32.568.028 AUZ CASTRO RAMON L 116,000
9.279.136 PASCUAL PEREZ JESUS MARIA L 115,900
41.493.196 PONS SINTES M. DE LES NEUS L 115,800
10.833.424 FERNANDEZ CASTRO ANA ISABEL L 115,700
50.076.978 DIAZ LOPEZ MARIA TERESA L 115,700
28.990.236 VILLO SIREROL NATALIA L 115,650
24.319.089 VIDAL VIDAL M. TERESA L 115,650
50.431.398 CAMARERO AGUILERA GLORIA L 115,525
30.402.674 GARCIA MOLANO RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN L 115,500
2.226.782 BODAS PINEDO ANDRES L 115,500
2.606.489 PEREZ THODEN VAN VELMARGARITA L 115,480
14.912.169 MARCOS EIROS ESTRELLA L 115,480
28.658.306 GARROCHO GARCIA ANTONIO L 115,450
30.554.658 MARTINEZ FERNANDEZ MARIA ROSARIO L 115,350
2.522.120 NIETO DE ANTONIO MARIA ISABEL L 115,300
50.718.808 BASTERO GIL RAFAEL L 115,300
5.411.139 LOPEZ LASO EDUARDO L 115,250
7.527.679 HASSAN MOUSTAFA IBRAHIM L 115,150
378.476 DIAZ OLLERO MARIA BEGOÑA L 115,150

50.430.312 SANCHEZ-ALGABA GOMEZ ANGELA L 115,125
41.497.676 QUADRADO MERCADAL AGUEDA L 115,050
10.854.276 GARCIA MOZO RAFAEL L 115,050
19.083.120 DE ASIS FRANCES FRANCISCO JOSE L 115,025
7.221.278 BUESO-INCHAUSTI INCHAUSTI ALETH L 115,000
29.096.424 ABENGOECHEA COTAINA BELEN L 114,950
7.737.289 GOMEZ MERINO CONSTANTINO L 114,850
50.169.090 ESCALERA SANTOS M. TERESA L 114,850
6.216.869 PEÑUELA TERUEL ANA ISABEL L 114,750
34.843.859 JOYA VERDE GADOR PILAR L 114,740
13.762.300 URIARTE HIGUERA ANA L 114,700
50.178.654 NUÑEZ GIRALDA ANA ISABEL L 114,650
4.574.595 MORA MUÑOZ EMILIANO L 114,650
13.124.593 GONZALEZ RUIZ JULIO M 114,625
8.822.712 HERNANDEZ CARBALLO MARIA CARMEN L 114,400
76.246.301 DELGADO CARDOSO MANUELA L 114,400
9.271.889 LOPEZ PEREZ MARIA ROSARIO L 114,375
8.827.077 BOTANA DEL ARCO ISABEL MARIA L 114,350
9.258.689 HEREDERO GARCIA GLORIA L 114,200
51.649.514 CRIADO VEGA ENRIQUE ALBERTO L 114,125
11.413.382 PATALLO ARIAS M. ISOLINA L 114,100
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7.858.249 GRANDE RODRIGUEZ SATURNINA L 114,100
10.850.252 COBO RUISANCHEZ ANGELES L 114,100
5.271.149 VELASCO HERNANDO ANA L 113,900
2.907.470 PERDOMO GIRALDI MAYRA DE JESUS L 113,900
418.146 BONET GARROSA ALICIA L 113,850

10.830.941 COSTALES ALVAREZ ANGEL JOSE L 113,725
9.378.760 ORDOÑEZ ALONSO MARIA ANGELES L 113,525
2.615.987 CALLEJA PEREZ BEATRIZ L 113,500
11.811.678 MARTIN-IBAÑEZ FERRERO MARIA MAGDALENA L 113,450
8.813.904 VAL SANCHEZ DE LEONJOSE MANUEL L 113,400
11.403.562 PRIETO SALCEDO MARIA LUZ L 113,350
18.010.848 CANCER GASPAR M. ELENA L 113,250
32.852.953 GUTIERREZ MANZANEDO M. ADELA L 113,125
16.554.547 MADRIGAL TERRAZAS ANA ISABEL L 113,100
5.402.659 GARCIA MARTINEZ DE BARRUTH L 113,100
5.616.231 SANTOS CORTES AMPARO L 113,050
11.070.945 FRANCO GONZALEZ MARIA ISABEL L 112,900
28.570.146 ESPEJO ORTEGA MERCEDES L 112,750
9.302.077 MIGUELEZ VARA M. DE LA MERCED L 112,700
9.763.935 ALIJA MERILLAS M. JESUS L 112,700
50.827.539 DE LA TORRE QUIRALTE MARIA DE LOS LLANOS L 112,650
22.431.996 MATEO PASCUAL MANUEL MARIA M 112,500
5.255.198 LOPEZ GARCIA MARIA PILAR L 112,500
12.748.102 MARTINEZ FERNANDEZ MARTA MARIA L 112,450
9.306.838 VAZQUEZ FERNANDEZ MARTA ESTHER L 112,250
7.861.088 RODRIGUEZ CORONA CONCEPCION L 112,175
50.089.201 JIMENEZ VALDERICEDA ANA ISABEL L 112,125
50.075.742 GINES DELGADO MARIA PILAR L 112,100
7.864.007 BLANCO GONZALEZ JAVIER EDUARDO L 112,000
21.462.933 ORTUÑO DEL MORAL MARIA DE LA PAZ L 111,950
21.477.271 CASTILLO OCHANDO FRANCISCA L 111,900
51.406.812 RIVERO MARTIN MARIA JOSE L 111,850
7.877.875 MARTIN FERNANDEZ MARIA ELENA L 111,750
3.844.525 GARCIA GARCIA-CALVO M. VICTORIA L 111,750
22.427.235 GAONA RAMON JOSE MARIA L 111,750
9.307.399 ACEBES PUERTAS RAQUEL L 111,700
5.271.899 RIOS GRANELL BEGOÑA L 111,600
9.759.527 CARRO SERRANO ANA MARIA L 111,600
50.171.024 GONZALEZ GARCIA MARIA ELENA L 111,590
11.387.763 RODRIGUEZ POSADA ROSA MARIA L 111,550
25.437.562 LOBERA NAVAZ MARIA PILAR L 111,550
13.922.342 FUENTES CALVO MARGARITA L 111,550
11.068.085 GONZALEZ FILGUEIRA MARIA DOLORES L 111,500
25.151.306 KOJTYCH TREVIJANO BEATRIZ F. L 111,475
50.790.996 FERNANDEZ-HIDALGALONSO DULCENOMBRE L 111,450
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11.938.255 ACEDO GONZALEZ ROSA MARIA L 111,350
12.752.887 RODRIGUEZ DEL CORRAL M. CRISTINA L 111,270
11.951.141 DOMINGUEZ VEGA M. EUGENIA L 111,100
17.205.268 SANCHO GARCIA MARIA LUISA L 111,002
3.450.121 BARRIO TORRES JOSEFA L 110,950
80.045.768 PAREJO CARRANZA MARIA REMEDIOS L 110,925
9.767.403 SUAREZ RODRIGUEZ ANGELES L 110,850
19.842.441 ESCRIBANO ROMERO MARIA JESUS L 110,850
7.867.113 CLAVERO ESGUEVA MARIA JESUS L 110,850
8.975.272 SANCHEZ PERALES FERNANDO L 110,750
4.564.094 MARTINEZ GIL M. ESPERANZA L 110,500
25.137.586 SANJUAN CASAMAYOR MARIA PILAR L 110,400
34.787.554 SANCHEZ ANDRADA ROSA MARIA L 110,400
29.062.866 SAYED SANCHO NADIA L 110,350
11.771.970 GARCIA SORIA ESTHER LEONOR L 110,350
7.870.512 LOPEZ GONZALEZ MARIA DEL MAR L 110,300
21.653.749 EGEA NADAL M. PILAR L 110,300
6.989.796 BARROSO ESPADERO DOMINGO L 110,225
13.119.813 GOMEZ SORRIGUETA M. PILAR L 110,125
43.043.731 YAGUE TORCAL FRANCISCA L 110,100
11.949.989 PEREZ GARCIA MARIA PURIFICACION L 110,100
9.402.043 LOPEZ COROMINAS VICTORIA L 110,100
678.881 RUIZ MAGRO MARIA PALOMA L 110,050

50.830.023 ALCAZAR VILLAR M. JOSE L 110,050
7.875.299 CHAVES DIAZ GUILLERMO TOMAS L 109,900
9.305.887 ARROYO ROMO MARIA TERESA L 109,900
24.228.886 TUSET CASTELLANO M. JOSE L 109,575
7.873.418 CAÑEDO HERNANDEZ CONSUELO L 109,500
9.320.425 GONZALEZ PEREZ M. DEL CARMEN L 109,400
30.469.391 CANTARERO VALLEJO M. DOLORES L 109,400
17.678.166 ARRACO MOMPEL M. DEL CARMEN L 109,300

821.638 SANZ SANTAEUFEMIA FRANCISCO JOSE L 109,150
5.400.891 RAMOS BOLUDA MARIA ESTHER L 109,100
51.392.546 CRISTINA DE LA TORRE ANA ISABEL L 109,100
21.655.189 ANDREU ZAMORA MARIA JESUS L 109,100
7.834.504 GONZALEZ IGLESIAS ENRIQUE MANUEL L 109,050
3.847.530 CARVAJAL ALONSO-BARAJASM. DE LA ESPERANZA L 108,850
50.835.477 DE LA TORRE VERDU MARIA L 108,800
7.876.479 MARTINEZ CASTRO ESTHER L 108,700
9.748.884 REDONDO ALONSO JUAN CARLOS L 108,661
13.933.543 ARGUMOSA GUTIERREZ ANA MARIA L 108,650
45.419.197 BARBADILLO IZQUIERDO FLORENTINO L 108,600
50.408.641 CILLA SOTO FELISA L 108,582
12.374.703 COLINAS HERRERO JOSE FRANCISCO L 108,575
51.670.337 MARTIN BLAZQUEZ FRANCISCO MARIANO L 108,550
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6.984.403 DE DIOS ESCOBEDO LUIS JOSE L 108,450
16.270.432 SAEZ DE ADANA PEREZ M. ESPERANZA L 108,350
10.068.790 GARCIA DE LA FUENTE JOSE FRANCISCO L 108,350
12.374.432 MORILLO CARNERO PABLO VICENTE L 108,100
2.221.034 CARNICERO PASTOR MARIA JOSE L 108,100
11.412.129 GONZALEZ-POSADA GOMEZ M. ISABEL L 107,925
5.409.091 VALDIVIA MENDIVIL ALFREDO L 107,850
50.680.573 PUGA LLORENTE MARIA ISABEL L 107,800
72.026.009 ORTIZ REVUELTA MARIA VALVANERA L 107,600
33.512.771 RAMON ALONSO BLANCA MARIA L 107,550
7.853.715 MELLADO ENCINAS MARIA DEL ROSARIO L 107,500

29.099.103 ABENIA USON PILAR L 107,450
8.835.129 ORTIZ BARQUERO MARIA CONCEPCION L 107,400
8.827.198 RUIZ VIÑAS FRANCISCO L 107,300
9.313.314 RUIZ LABARGA CARLOS L 107,300
9.392.010 BALLESTEROS GARCIA SONIA L 107,300
28.477.741 CLAVERO RUBIO MARIA DEL CARMEN L 107,250
7.873.977 SOLER BALDA MARIA CRISTINA L 107,150
831.746 SARRIÓN CATALA CRISTINA L 107,150

52.136.988 BLASCO VENTAS AMPARO L 107,000
7.870.900 RIVAS PRIETO SUSANA L 106,975
33.918.572 GUIRADO GIMENEZ FERNANDO L 106,900
7.225.276 APARICIO LOPEZ MARIA CRISTINA L 106,800
13.761.257 BARQUIN GARCIA MARIA JOSE L 106,780
33.985.194 DURAN IGLESIAS CATALINA L 106,750
9.311.555 CENTENO ROBLES MARIA TERESA L 106,750
29.098.658 NAVARRO SERRANO EVA M. L 106,550
1.490.200 DE PABLO SANMARTIN PALOMA L 106,350
9.187.276 BENITEZ LOPEZ ESPERANZA L 106,350
50.719.391 HINDI ELKASSIS BADIH L 106,300
28.888.636 ROMERO RODRIGUEZ JUAN CARLOS L 106,250
33.055.626 LOPEZ HAAR IRINA L 106,250
51.920.246 MATEOS GONZALEZ MARIA ELENA L 106,150
51.407.402 HAWKINS SOLIS MARIA MAGDALENA L 106,100
50.445.974 HERNANDEZ ALCALDE CELIA L 106,050
77.508.529 MATEOS BESADA MARIA ISABEL L 106,000
1.899.256 SANZ TELLECHEA ENRIQUE L 105,900
2.224.874 CALLEJA LOPEZ SANTIAGO DAVID L 105,900
5.274.051 ELJUNDI MUSTAPHA MAHMOUD L 105,800
11.723.584 PIORNO HERNANDEZ M. JESUS L 105,700
17.443.139 MOROS PEÑA MANUEL L 105,700
74.506.212 MONTERO CEBRIAN MARIA TERESA L 105,700
29.097.921 SOLANS BASCUAS MARIA TERESA L 105,600
10.597.074 REGUERAS DE LORENZO M. GLORIA L 105,600
50.844.644 HERRERO ILLLERA RAQUEL L 105,600
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22.451.480 CAMARA PALOP JOSEFA L 105,590
6.563.965 CRESPO CHOZAS M. DINA L 105,550
4.174.037 ESTEVE CORNEJO MARIA CRISTINA L 105,500
51.376.721 DEL VILLAR RUBIN SUSANA L 105,500
50.441.913 CEDENA ROMERO MARIA DEL PILAR L 105,500
7.872.154 SAN SEGUNDO NIETO MARIA DEL CARMEN L 105,450
8.100.918 IZQUIERDO GARCIA ASUNCION L 105,450
9.767.142 ORDOÑEZ BAYON M. JESUS L 105,400
13.113.294 MOLINER ROBREDO M. CONCEPCION L 105,350
25.140.605 ANDRES NILSSON ANA KARIN L 105,350
9.764.318 PEREZ RODRIGUEZ MARIA JOSE L 105,325
10.785.020 LLANEZA RUIZ JESUS L 105,300
12.327.975 HORTELANO LOPEZ MIRYAM L 105,300
9.319.665 MARTIN SIERRA MARIA JOSE L 105,275
50.716.893 REY GAYO LORETO L 105,250
10.192.437 CAÑON ALVAREZ M. ISABEL L 105,090

828.237 PANADERO CARLAVILLA ESTHER L 104,950
51.651.949 MARTINEZ MATEO PALOMA L 104,950
24.141.930 LOPEZ-GONZALEZ GARRIDO CARLOS L 104,800

417.272 CABRERO LOPEZ EVA MARIA L 104,800
4.165.627 PEREZ HERNANDEZ ANA ISABEL L 104,700
2.629.299 GARCIA DE ALVARO MARIA TERESA L 104,700
9.299.657 MARTIN MATE M. DEL MAR L 104,592
24.242.374 GARNICA MARTINEZ BEATRIZ L 104,550
5.226.564 BENITEZ RUBIO M. ROSARIO L 104,475
9.326.407 HERNANDEZ GARRIDO SUSANA L 104,350
2.231.417 VUILLEMENOT PASCALE-ODILE L 104,200
50.173.868 KHEIRI AMIN IMAD L 104,200
11.069.050 SANTOS RODRIGUEZ PEDRO MANUEL L 104,150
8.981.157 LOPEZ DUEÑAS ANA L 104,150
5.274.467 GARCIA SANCHEZ JUAN ANTONIO L 104,150
34.788.905 VIGUERAS ABELLAN JUAN JOSE L 104,050
7.539.081 TABERNERO PEREZ CRISTINA L 104,050
10.073.139 BLANCO FRANCO M. PAZ L 104,000
2.230.929 MONTERO ROMERO ELENA L 103,950
17.725.238 SANCHEZ ANDRES M. TERESA L 103,837
9.748.916 BASTERRECHEA SAN GREGORIO MARIA LUISA L 103,820
51.387.308 SOTTO ESTEBAN DIEGO D. L 103,810
24.173.362 RAMOS LOPEZ M. CARMEN L 103,750
7.837.118 ESTEVEZ AMORES M. JOSEFA L 103,750
22.733.996 SALCEDO CASADO VICTOR L 103,700
50.443.906 ORTIZ MOVILLA ROBERTO L 103,700
9.401.276 FERNANDEZ GARCIA NATALIA L 103,625
33.511.079 GARCIA ARIAS MARTA BELEN L 103,600
71.629.792 ALONSO VILLA MARIA JOSEFA L 103,600
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17.211.572 SIERRA SANMARTIN MARIAPILAR L 103,580
50.409.214 FARIÑA TOJO VICTORIA L 103,575
45.460.191 RIERA SALINAS RAMON L 103,500
33.507.306 DE LA JARA DE SOROA M. CRISTINA L 103,500
52.187.518 PERALTA IBAÑEZ M. LUZ L 103,350
77.513.264 GUILLEN RIOS MARIA ISABEL L 103,350
16.541.353 RITUERTO GOMEZ BEATRIZ L 103,200
9.703.179 ARIAS ALVAREZ M. PILAR L 103,200
10.867.142 AGUIRREZABALAGAGONZALEZ BELEN L 103,175
33.507.113 VALVERDE MONTERO ROCIO L 103,150
7.869.095 MATILLA BARBA MARIA MONTSERRAT L 103,150

25.433.676 LARIO ELBOJ ANGEL JOSE L 103,150
25.163.161 GASTON FACI ANA MARIA L 103,150
43.017.750 PUIGSERVER SACARES BERNARDO L 103,050
6.566.065 RIPOLL LOZANO ANA ISABEL L 103,000
25.439.465 MALLADA VIANA M. PILAR L 103,000
45.416.557 CONDE GOMEZ M. TERESA L 103,000
2.618.793 JORQUERA GUILLEN ASCENSION L 102,850
819.454 DIEZ HUERTA ANTONIA L 102,800

3.069.472 PEREZ BLASCO M. ESTHER L 102,750
11.766.363 GARRIDO CAÑADAS MARIA JOSE L 102,750
7.967.165 GOMEZ LOPEZ LUCIA L 102,710
50.833.101 PEREZ BUTRAGUEÑO MARIO M 102,700
13.918.205 CUENCA GOMEZ MARIA ANGEL L 102,675
2.528.840 BODEGAS CANORA INMACULADA L 102,600
9.399.813 BALIELA GARCIA BERTA CRISTINA L 102,600
13.766.039 ARNAEZ GOROSTIDI IGNACIO L 102,600
80.041.229 PORTILLO MARQUEZ MANUEL L 102,450
8.825.295 ESCOBAR BEJARANO MANUEL L 102,350
28.907.983 GARCIA SUAREZ ANTONIO L 102,250
12.370.891 COCHO GOMEZ PILAR L 102,250
9.395.022 ALONSO MARTINEZ IRENE L 102,250
17.134.535 SAEZ PASCUAL MARIA PILAR L 102,230
51.664.120 PALOMINO BUENO CARMEN L 102,200
51.064.308 BATISTA CONCEPCION MARCIA SORAYA L 102,050
7.473.180 MARTIN DELGADO MARIA ISABEL L 101,975
18.164.813 LOPEZ AZNAREZ MARIA ISABEL L 101,950
11.805.339 MONZON BUENO ANA ISABEL L 101,750
2.619.666 GRAU GARCIA ANA ISABEL L 101,725
9.325.598 ANIBARRO PEREZ SARA L 101,700
9.783.926 GARCIA ARIAS MARIA LORENZA L 101,680
5.277.814 BENEDIT GOMEZ MARIA DOLORES L 101,650
51.927.252 TOMICO DEL RIO MARGARITA L 101,600
3.105.770 DE LA FLOR CRESPO MONTSERRAT L 101,600
51.405.468 MARQUEZ MORENO RAQUEL L 101,550
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9.315.662 BARTOLOME CANO MARIA LUISA L 101,500
7.497.559 RUIZ DOMINGUEZ JOSE ANTONIO L 101,350
13.131.673 ELVIRA PARDILLA ANA ISABEL L 101,350
9.318.384 ALONSO CLAVERO ANA L 101,350
72.439.356 REDONDO DIEZ ISABEL L 101,300
25.443.139 RUIZ PASTORA RAFAEL LUIS L 101,263
8.802.609 PEREZ CIVANTOS JORGE L 101,220
7.858.955 SANCHEZ JIMENEZ M. DEL CARMEN L 101,150
13.112.275 RODRIGUEZ BARTOLOME LUIS VICENTE L 101,150
4.174.083 PASCUAL MARCOS MARIA JESUS L 101,100
50.838.785 CUTILLAS LOPEZ BELEN L 100,950
12.387.032 MATEO MARTINEZ MONICA L 100,900
12.380.489 PINO VAZQUEZ M. ASUNCION L 100,850
43.504.306 EL-ASMAR OSMAN AHMAD L 100,850
25.155.914 ORTILLES GARCIA MARTA L 100,650
33.934.702 VILATO CARCASSES ROSINDA MARTHA L 100,625
33.519.821 VEGAS MUÑOZ EVA L 100,600
50.188.690 RIAZA GOMEZ MONICA L 100,500
29.051.705 MENENDEZ GONZALEZ NURIA L 100,500
5.415.648 CAZORLA CALLEJA MARIA ROSARIO L 100,450
52.126.493 FERNANDEZ RINCON ADELAIDA L 100,350
29.070.180 SANCHEZ QUIÑONES VICTOR L 100,300
30.613.784 COCOLINA ANDRES JORGE L 100,300
9.328.794 VIÑAS VICENTE MARIA ALMUDENA L 100,200
25.444.828 RUIZ ESCUSOL SALOME L 100,200
11.816.611 CAMPELO MORENO OLGA RAQUEL L 100,200
33.891.442 AGUILAR REDORTA MARIA DOLORES L 100,200
10.065.936 LOPEZ CUESTA DANIEL L 100,150
7.226.820 VAZQUEZ LOPEZ PAULA L 100,100
30.640.990 CASADO CASUSO M. RAQUEL L 100,100
7.236.744 TAMARIZ-MARTEL MORENO ROCIO L 100,000
25.458.132 BASELGA LOPEZ BEATRIZ L 99,750
43.703.003 FERRAZ SOPENA SILVIA ESTHER L 99,700
251.493.326 MARCO OLLOQUI MONICA L 99,600
12.369.892 MACIAS PARDAL JAVIER L 99,550
75.214.920 CUENCA GOMEZ MARIA MATILDE L 99,500
13.753.205 MARCO DE LUCAS ANA MARIA L 99,460
8.815.847 LEO CANZOBRE MARÍA DEL PRADO L 99,450
27.310.823 LEBRATO MARTINEZ CRISTINA L 99,450
15.380.259 MOLINA DEL RIO ANTONIA L 99,400
18.023.916 LARRIPA CADENAS M. PATROCINIO L 99,400
9.300.481 IGEA MENOR MARIA MARAVILLAS L 99,400

19.898.394 FONT DE MORA LLEO M. FRANCISCA L 99,400
10.878.567 ALONSO ALVAREZ SONIA L 99,325
11.422.350 FERNANDEZ FERNANDEZ ROSA ISELA L 99,050

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,
de 21 de noviembre

Estas calificaciones
se hacen públicas

el 29 de junio de 2004 Página 12 de 14



Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

PEDIATRIA-PUERICULTURA
en ATENCIÓN PRIMARIA y en E.A.P

Calificaciones FINALES de la fase de selección - ANEXO I Orden numérico

D.N.I. Apellido 1 Apellido 2 Nombre Acceso Calificación

5.907.081 GARCIA CABEZAS MIGUEL ANGEL L 99,000
34.084.024 CRESPO PEREZ-CUADRADOESTHER L 99,000
33.475.603 RODRIGUEZ MARTINEZ EVA MARIA L 98,850
7.867.889 HERNANDEZ LOZANO MARIA JOSE L 98,750
43.789.642 ROMERO ANDUJAR FRANCISCA ANTONIA L 98,700
52.512.777 SALVADOR MEDINA ANTONIO JOSE L 98,600
7.231.863 RAMIREZ PARENTEAU SONIA L 98,600
12.750.972 MONTERO ALONSO MARIA DEL ROSARIO L 98,600
33.511.798 PALMEIRO CASTELLANA MERCEDES L 98,550
7.484.617 JIMENEZ MONTEAGUDO FRANCISCO L 98,550
76.111.079 FERNANDEZ MERCHAN JOSE ANTONIO L 98,550
50.820.931 DE VICENTE SANTAMARIA MERCEDES L 98,550
7.995.985 GARCIA GARCIA JUAN EVANGELISTA L 98,500
3.454.591 RAMOS DE LAS HERAS M. TERESA L 98,400
25.450.739 FERRERAS AMEZ ANA MARIA L 98,400
37.277.588 GARCIA GARCIA MARIA PURIFICACION L 98,350
11.418.476 BELTRAN PEREZ ANA ISABEL L 98,350
50.824.389 DOMINGUEZ GARCIA-CANO SUSANA PILAR L 98,275
5.273.693 ZAMBRANO PEREZ ELISA DEL CARMEN L 98,250
50.447.379 ESCUREDO BERGU MARTA TERESA L 98,250
33.516.476 MORO RODRIGUEZ ANA LUZ L 98,200
28.946.314 GONZALEZ CERVERA RUBEN L 98,200
7.960.542 MARTIN RODRIGUEZ MARIA ANGELES L 98,100
5.425.654 ANTONAYA MARTIN MARIA DEL CASTILLO L 98,100
52.089.413 GONZALEZ SALGUERO NURIA L 98,050
79.263.205 ORTIZ GONZALEZ LUIS L 98,000
30.546.331 CUADRADO PEREZ IRENE L 98,000
18.219.268 SERVERA GINARD CATALINA ISABEL L 97,900
73.759.342 PALOMERO GORIET JOSE L 97,900
50.837.480 LALINDE FERNANDEZ MARGARITA L 97,900
36.088.868 GAYOL BARBA PILAR L 97,850
1.925.116 DEL REY MARQUEZ VIRGINIA L 97,850
11.075.549 DIAZ ARGUELLES MARTA EUGENIA L 97,775
5.418.205 ROLDAN RODRIGUEZ MARTA BELEN L 97,750
10.872.089 MARTINEZ BADAS JUAN PABLO L 97,650
19.446.447 GUILLEN RODRIGUEZ MARIA FLORENCIA L 97,650
34.770.846 JIMENEZ ALAMO MARIA LUISA L 97,600
22.461.014 LOPEZ ALCARAZ JOAQUIN M 97,400
13.726.546 ALONSO LOYOLA M. JESUS L 97,400
32.876.286 DE ALAIZ ROJO MONTSERRAT L 97,300
43.505.118 FAOUR FAOUR NAEL L 97,225
7.954.549 RODRIGUEZ SANCHEZ ESTHER SUSANA L 97,150
50.835.202 DE LA VEGA JIMENEZ FERNANDO L 97,100
7.957.947 BUSTOS FONSECA MARIA JULIA L 96,950
8.994.773 ALDEA ROMERO ANA ELENA L 96,950
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5.146.611 RIOS LAORDEN JUAN L 96,900
25.585.893 DORADO MOLES MARIA JOSE L 96,750
16.801.138 MEDRANO MEDINA M. PURIFICACION L 96,730
11.734.911 CABRERO GONZALEZ CARMEN L 96,700
22.720.347 DIEZ SAEZ M. CARMEN L 96,650
2.515.167 GALVAN DE LA HOZ ALFONSO L 96,500
9.317.456 DE LA TORRE SANTOS SARA ISABEL L 96,500
50.283.015 BONILLA MIERA M. CARMEN L 96,500
8.961.493 CASTRO LOPEZ MARGARITA L 96,300
12.379.571 GRANDE ALVAREZ M. DE LOS REYES L 96,250
2.283.013 MARTINOLI RUBINO MARIA CRISTINA L 96,200
40.986.405 SANCHEZ LOPEZ MARIA PURIFICACION L 96,100
30.547.274 GALAN DE DIOS JOSE L 95,950
52.509.539 TORRIJOS ROMAN CARMEN L 95,750
45.426.210 FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA BIBIANA L 95,725
9.285.555 HIGUERA GONZALEZ BLANCA NURIA L 95,600
5.386.638 TRICARICO D'AMBROSIO MATILDE L 95,550
11.948.951 RONCERO MAILLO MARIA MERCEDES L 95,500
29.101.810 VAZQUEZ OLIVARES MARGARITA L 95,263

831.903 PELAEZ RIBON MARIA CRUZ L 94,750
18.220.200 GRIMALT CALATAYUD MARIA ANTONIA L 94,750
50.287.510 TEJADA CAZORLA MARIA JESUS L 94,700
51.341.163 CALVO SAN FELIPE MARIA AZUCENA L 94,650
52.814.376 MARTINEZ ROS MARIA DEL CARMEN L 94,600
2.621.532 JIMENEZ ESTEBAN BELEN L 94,550
5.204.438 GUTIERREZ DE TERAGOMEZ-BENITA ALMUDENA L 94,500
22.935.710 ALVAREZ MARTINEZ JOSE ANTONIO M 88,500
5.121.148 ROBLES GARCIA JOSE M 85,650
22.454.489 FERRER CAZORLA JOSE MARIA M 79,725
1.909.324 GARCIA AGUNDEZ ANTONIO M 77,650
5.145.749 MEJIAS GIL MARIA CARMEN M 76,000
3.081.923 MARTINEZ MELLADO JESUS M 76,000
5.124.448 MARTINEZ MONTIEL MARIA LOURDES M 75,000
73.932.322 CLIMENT CONSTANT M. ANGELES M 70,500
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


